Bodenaufbau Terrasse
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| | ! guﬁtsenplatten ggmm Briistung Terrasse
| | | Bodenaufbau GZoines Glasbristungskonstruktion mit Blechabdeckung
| | | Bodenbalag 20mm . innen oder oben
! ! | Unterlagsboen mit FBH ~ 70mm gnterg_rund verdichtet 160 - 190mm Warmedammung XPS 50mm
! ! ! PE-Tennfolie emmigranulatmette 10mm Beton 200mm
: : | Trillschalldémmung 20mm ggﬁ:gg?&ﬂve”aglg ;8??&“”} K Abdichtung zweilagig aufgekantet 10mm
| | | Warmedammung 70mm Warmedamm ng 80mm B Warmedammung 140mm
| | | Stahlbeton 560mm ung Hinterliftung 40mm
Dampfbremse bituminés 0.5mm X
! ! | Naturstein 80mm
: : ! Stahibeton 330mm (23/10/15 - freie Langen 500 - 1000)
|
| | |
| | | N
: : ! Min. 6cm -
| | : Flussigkunststoff
| |
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Bodenaufbau 1. 0G
Bodenbalag
Unterlagsboen
Trennlage
Trillschallddmmung
Warmedammung
Beton

Deckenputz

15mm
65mm

22mm
80mm
280mm
10mm

Bodenaufbau 1. 0G

Bodenbalag 15mm
Unterlagsboen 65mm
Trennlage

Trillschallddmmung 22mm
Warmedammung 80mm
Beton 280mm
Warmedammung 80mm
Aussenputz 10mm
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2 MFH mit AEH, Terrassenstrasse 29, 4144 Arlesheim
Detail Terrassenbriistung, Untersicht Fassade, DK Fenster
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